matizaverunt , revocent : ac ipfam condemnationem doffrina & perfo-

narum publice in ambone approbent & jultam pronuncient.

. S IIL .Ut
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III. Urii, qui in materia fidei non comparuerunt , nec comparere

curaverunt , fed in fententiis forduerunt , abjurent. Et contra quos eft

proceffum ad antium Vel plures, qui Cenfuras non curaverunt
,
poteilatem

clavium condemnantes, poena condigna puniantur.

IV. Utipfifeculares, qui 'Wiclephidis & Husfitis adhaeferunt

,

ipios defenderunt Sc protexerunt, jurent eis amplius non adhaerere, ac eos

perfequi , nec eos amplius fovere : & geftaConcilii fuper condemnationem

articulorum Johannis Wideph Sc Johatmis Hus approbent & rata habeant.

Et idem de condemnatione perfonarum.

V. Ut feculares, qui clerum Ipoliaverunt, ad reftituendum compel-

lantur, quia peccatum *ion dimittitur, Scc. Sc quod obligent fe Sc jurent

,

amplius libertatem Ecclefiallicam non impedire.

VI. Ut expulfi a beneficiis, ad fua beneficia reftituantur Sc intxuli

expellantur& puniantur.

VlL Ut prophani omnes Sc finguli , five in favore Wiclephiftarum,

five propter temporalia puniantur juxta legitimas fan&iones, ne contem-

ptus clavium approbetur feu approbati Videatur.

V II I. Ut omnes, qui caufam fidei in CUria promoverunt & extra*

ad fua beneficia redimantur, & fecuritatem habeant in Regno permanen-

di. Quod fi facere recufa verint , & cum effeftu non fecerint, lignum eft,

quod non intendunt reverti .• Cum illos ad reverfionem inducentes , fi veri

edent pcenitentes
,
tales fovere deberent, & fe errafle & feduQos fateri. •

IX. Ut reliquiae ablatae,& alia ecclefiadica, Sc Tbefauri PragenleS

redimantur ex integro ,& bona alia mobilia five reddims ejufdem Eccle-

ftx vel aliis Ecclefiis ablata vel ablati, per Regnum Bohemiae Sc Marchio-

hamm Mora viae.

X. Ut univerjitas Pragenfis reformetur
, & 'Wiclephid* qui eam

dedruxerunt , realiter puniantur Sc amoveantur. Quia alias Univerfitate

non reformata , Sc Wiclephidisatque Huflitis in ea dominantibus,illi er-

rores non ceffabunr.

XI. Ut Hatrefiarcb* principales, & doftores illius leftae ad Cu-

riam Sc fedem Apodolicam venire compellantur. • Et- funt ii
,
Jobaiwtt

'Jeflenitz, Jacobellus de Symon deTyfria, Symon de Rochinzanoy

Cbridianus de Brachatitz, Joannes Cardinalis, Zdenko de Loben Praepo-

fims omnium Sanfborum
,
Zdislaus de Sujertirz, Sc Michael de Tzisko.£

XII. Ut omnes fieculares,^#/ Communicaverunt fub utroque,fpectt%

•vel alios compulerunt
, & prajertim poft inhibitionem Jacri Concilii ,

abju-

rent illam hterejin, Sc jurenc , illam communionem non promovere ,fed pro

pojffe impedire.

XlIL Ut praesbyteri vel alii ordinati per Dominum Hermannum,
fuffraganeum Archiepifcopi Pragenfis , capmm per Dominum Zenko-

nem de Wartenberg , cum eis non difpenfemr, fed ad fedem Apoftolicam

remittantur.

XIV. Ut Trafiatus Joan IViclepb, translati in vulgare per Joatt-

nem Hus& Jacobellum atque alii per ipfos in vulgari editi,in quibus errores

Juos pojiierunt .- omnes Sc iinguli reponantur ad manusLegati vel Ordinari?,

fub pueaa excommunicationis. Quia illis non ablatis,errores non cefiabunr.
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XV. Ut traffatui Joan. Hus haretici condemnatus in hoc facrtb
Concilio, fub pcena Excommunicationis, reponatur apud eosdem.

XVI. Ut omnes traffatns Jacobelli fub comfofitione 'de utraque
Jpecie > & de tAntichriflo ,

in quo Papam vocat islnticbriftum , reponantur
St comburantur. Et fimilirer traaatus editus per ipfum de remanentia
panispoft confecrationem in altari.

XVII. Ut omnes cantilena
, infroduft* in prajudicium (acri

Concilii & virorum Catholicorum cujufcunque (latus, qui Wiclephiftis
obiliterunt & Huflitis, vel cantilena in commendationem Joannis Hus vel
Hieronymi bareticorum condemnatorum

, prohibeantur in omnibus civi-
tatibus, villis & oppidis & quibufcunque mandonibus decantari , fub
poena graviffima.

XVIII. Ut prohibeatur, ne paflim per Clerum fine miflione or-
dinarii pradicerur verbum Dei , & fine auftoritate Hebanorum. Quo-
modo enim praxiicabunr, nifi mittantur ?

XIX. Ut ordinarii St alii Praelati juridMionem habentes,m (ua
jarifdiftione per quempiam (lecularem non inpediantur, fub pcena excom-
municationis. Si enim illa haerefis maledi«a debet exterminari, opor-
tet , quod libere exerceatur conrra (pirituales & (seculares

, de hserefi vel
erroribus lufpeftos , aut de fautoria perfonarum condemnatarum.

XX. Ut mandetur omnibus & lingulis de * fubdita obedientia'

fiib pcena Excommunicationis, ut quicunque aliquem Hufiitam vel Wi-
clephiftam vel ileorum doftrinam promoverit , vel perfonas cognoverit,
& libros ip(bs fufpe$os fciverit, Dioecelano vel fuis officialibus denuncier,
qui conrra eos ex officio procedat juxta Canonicas Sanfiiones.

XXI- Ut colligatio
, quam fecerunt (eculares cum fecularibus 8t

fpirirualibus,in prxjudicium facri Concilii fedis Apoftolic* ac EccleGa- Ro-
manae in favorem iftorum haereticorum condemnatorum

, Joanms Hus
& Hieronymi & Praedicatorum iftius fe<3ae : (ub poenis gravisdmis diflol-